
Prosciutto crudo di Cinta Senese DOP 150kr / 50g
Högkvalitativ lufttorkad skinka tillverkad av frigående grisar av rasen Cinta Senese i
Toscana. Lufttorkning sker naturligt i 12-14 månader beroende på storlek och klimat.

Selezione di salumi

Prosciutto crudo San Daniele 50kr / 50g
San Daniele är en exklusiv lufttorkad skinka tillverkad enligt tradition med DOP-
märkning för ursprungsskydd och kvalitetssäkring. Tillverkad av erfarna experter
med yrkesstolthet.

Salame di Cinta Senese DOP 75kr / 50g
Hantverksmässig salami av toppkvalitet! Tillverkad av kött från de fritt betande
grisarna från lantrasen Cinta Senese i Toscana.

Capocollo di Cinta Senese DOP 120kr / 50g
Högkvalitativ capocollo (cappo) tillverkad av karré från Cinta Senese-grisar i Toscana.
Mognadslagras i minst 4 månader med salt, vitlök och örtkryddor.

Capocollo Toscano 50kr / 50g
Den toskanska Capocollo är en delikatess gjord på utvalt fläskkött och traditionellt
toscanska kryddor. Dess långsamma mognad ger den en unik mjukhet och rik smak.

Formaggio aromatico affinato in salvia e rosmarino 65 kr per bit
Hantverksost från Monti Lessini-bergen i Veneto, tillverkad av komjölk och smaksatt
med vildvuxen salvia och rosmarin som skördas i bergen.

Selezione di formaggi

Formaggio Oro Nero 75 kr per bit
Hantverksmässig komjölksost med en vit och lätt smulig karaktär som är typisk för
norra Italien. Osten lagras i kokt druvmust som även används för att framställa
balsamvinäger - Aceto Balsamico.

Toma blu 40 kr per bit
Blåmögelost tillverkad av komjölk från kooperativet i Cameri-Novara i Piemonte. Den
lagras i upp till 5 månader, vilket resulterar i en lätt pikant och aromatisk ost.

Parmigiano Reggiano di montagna 50 kr per bit
Högkvalitativ ursprungsskyddad hårdost från norra Italien, tillverkad av mjölk från
bergskor. Korna betar på gräs och örter, vilket ger en smakrik ost.

Pecorino sardo 50 kr per bit
Caprino Pecorino är en italiensk ost från Sardinien gjord av blandad get- och
fårmjölk, känd för sin smak och beroendeframkallande känsla.

Ricotta di pecora med rostat bröd 45 kr per bit
Krämig färsk fårost ricotta smaksatt med dagens fantasi.

Taleggio 50 kr per bit
Taleggio är en halvmjuk italiensk kittost tillverkad av komjölk. Den produceras i och
runt byn Taleggio i Lombardiet. En krämig ost med en intensiv smak.

Grantagliere 250kr / 400kr
Välj mellan liten eller stor planka med chark, ost och klassiska italienska tillbehör


